PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 04/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

MÉDICO GENERALISTA

AVISO Nº 05 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 04/2024 da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública
a  lista  de  classificação  do  Edital  04/2024,  publicado  em  15  de  fevereiro  de  2024,  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Médico  Generalista,  conforme  a
seguir:

Nome Pontuação Total Classificado

Ana Carolina Fensterseifer 45 pontos Classificado

Angela Melo Cadima Goda 143,5 pontos Classificado

Bruna Dorneles Da Cas 17 pontos Classificado

Caroline Vieira Lantmann 25 pontos Classificado

Cecília Luíza Vanceta 25 pontos Classificado

Cristina Maria Clausen De Freitas
0 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

Darlan Horácio Rodrigues De Lima 39 pontos Classificado

Déborah Glimm 34 pontos Classificado

Gabriela Soares Mota Franco Marra 32 pontos Classificado

Gabriella Gonzaga Veloso 75 pontos Classificado

Isadora Valério Anastacio 45 pontos Classificado

Jarbas Franceschi 122,5 pontos Classificado

João Maurício Cunha Dipp 127 pontos Classificado

José Carlos Sandi De Ré Filho 72 pontos Classificado

Kristian Boneberg
0 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

Lilian Bertoletti 64,5 pontos Classificado

Luis Eduardo Fernandez Pegoraro 105 pontos Classificado

Martina Teixeira Ortega
5 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

Michelle Da Silva Schons 15 pontos Classificado

Milena Letícia Maia De Vasconcellos
7 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

Morgana Furtado Wallau
2 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

Paulo Fernando Curci Curti Filho 15 pontos Classificado

Rafaela Felini 26 pontos Classificado

Rafaela Prezzi Brum 25 pontos Classificado

Raquel Jaqueline Eder Ribeiro 45 pontos Classificado

Rayana Tramontini Da Silva
0 pontos Desclassificado item 12.3 do

Edital

ANO 2024 - Edição 3259 - Data 13/03/2024 - Página 2 / 36

Rodolfo De Castro Teixeira 40 pontos Classificado

Rogério De Souza Loredo 119 pontos Classificado

Canoas, 13 de março de 2024.

_______________________________________
Adriana Oliveira de Farias  – Enfermeira ESF

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer  – Médica Generalista

________________________________________
Leonardo Radunz Vieira  – Médico do Trabalho

ANO 2024 - Edição 3259 - Data 13/03/2024 - Página 3 / 36